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Vedlegg 3 Fakultetets fordelingsmodell  
  

Fakultetets fordelingsmodell  

Fakultetets fordelingsmodell består av fem komponenter. Utdanning, rekrutteringsstillinger, 
øremerkinger, resultatbasert omfordeling og ledelse og administrasjon.   

Utdanning er beregnet etter studieplasser og produksjon av studiepoeng.  
Profesjonsstudiet i medisin er omregnet til ukeekvivalenter som deretter er fordelt på instituttene. For 
bachelor- og masterstudiene er dette tillagt instituttet hvor studiet ligger. I utgangspunktet har vi 
videreført UiO-priser for studieplasser og poeng.  

Måltallene for rekrutteringsstillinger er fordelt slik de har vært gjort de siste årene. Finansiering per 
stilling er satt til 1,1 millioner pr år. For å unngå dobbeltfinansiering for stipendiaters undervisningstid er 
tildelingen til instituttene satt til 75 % for UiO stipendiater og 60 % for kliniske stipendiater. Postdoktor 
gir 100 % finansiering. I tildelingen fra UiO sentralt er det lagt inn 4 stipendiater og 1 postdok til 
fellesløftet IV, dette er fordelt som en øremerking til de aktuelle prosjektene.  

Øremerkinger består både av videreføringer av øremerkinger vi får fra UiO og fakultetets egne 
øremerkinger. I tillegg ligger det dekning av særskilte kostnader i denne komponenten. Videreførte 
øremerkinger består av ERC (European Research Council Grants), Senter for fremragende forskning, 
tildeling til verdensledende forskningsmiljø, Toppforsk, Vitenskapelig utstyr, Regionaletiske komiteer og 
tildeling til NCMM. Fakultetets egne øremerkinger er Global Helse, forskerlinjen og biostatistikk.  

Ledelse og administrasjon består av lønnsutgifter for fakultetsadministrasjonen, husleie, 
felleskostnader og strategiske avsetninger. Fakultetet finansierer dette gjennom en andel av tildelingen fra 
UiO på utdanning og de resultat baserte postene.   

Resultatbasert omfordeling   

Den direkte institusjonsbevilgningen til universiteter og høyskoler (UH-sektoren) er bygget opp med en 
basiskomponent og en resultatkomponent. Basiskomponenten utgjør for UiO totalt ca. 68 % av 
bevilgningene og inneholder først og fremst grunnfinansiering av et antall studieplasser og finansiering av 
et nærmere angitt tall på rekrutteringsstillinger. I tillegg er basiskomponenten resultatet av alle endringer 
som har skjedd over statsbudsjettet i de årene den enkelte institusjon har eksistert. Resultatkomponenten 
utgjør ca. 32 % av bevilgningene og gir økonomisk uttelling for oppnådde resultater på 8 indikatorer.   

 

 

Åpen og lukket ramme på resultatindikatorene  

Åpen ramme innebærer en regelstyrt økonomisk uttelling uten noe øvre tak på bevilgningen. Lukket 
ramme innebærer et øvre tak på resultatuttellingen – noe som fører til at institusjonene konkurrerer seg 
imellom om uttelling basert på hver enkelt institusjons andel av de samlede resultatene.   
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  Åpen ramme  Lukket ramme  

UTDANNING  • Studiepoeng  
• Kandidater  
• Utveksling  

  

FORSKNING  • Doktorgrader  • Publisering  
• EU-midler   
• NFR-midler  
• BOA-midler  
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